

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
 DREJTORIA E  EMERGJENCAVE CIVILE DHE STREHIMIT

				                                                  Kamëz, më 05.10.2021


N J O F T I M!


[bookmark: _GoBack]Referuar Ligjit 139/2015 "Për Vetqeverisjen Vendore" Ligjit nr. 22/2018, datë 03.05.2018“Për Strehimin Social”, i ndryshuar, dhe VKM-në nr. 384, datë 12.06.2019 “Për përcaktimin e dokumentacionit për të përfituar strehim sipas çdo programi social të strehimit dhe të afateve e të procedurave të miratimit nga organet e vetëqeverisjes vendore” dhe VKM nr.459, datë 03.07.2019 “Për rregullat për administrimin e kërkesave të njësive të vetëqeverisjes vendore për fonde nga buxheti i shtetit për subvencionimin e qirasë ose uzufruktit, mënyrën e financimit të subvencionit, monitorimin dhe bashkëpunimin ndërmjet njësive të vetëqeverisjes vendore dhe ministrisë përgjegjëse për strehimin”dhe në bazë të shkresës nr.8552 datë 14.05.2021 të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë aplikimi për programet e strehimit social do të kryhet online  nga vet i interesuari në platformën e-albania duke filluar që nga data 05.10.2021

Duke ju falënderuar për mirëkuptimin!


                                                                Teuta CAMI

                                                               D R E J T O R






Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, nr. 492 Kamëz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, web: www.kamza.gov.al
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